Risultati prova scritta del 22/01/2019

Presentarsi martedi 29 gennaio ore 14:30

per la visione/discussione degli elaborati e la verbalizzazione del voto finale.

Cognome
ARGIRO'
AURIEMMA
BEDHIAF
BELPERIO
BERTINI
BIANCHINI
BRAUNEIS
CALISTI
CAMMARELLA
CANINI
CASTAGNACCI
CATGIU
CIANCAGLIONI
CICHELLO
CIRILLO

DE LUCA

DI FIORE

DI LILLO
FRATONI
GALARDO
GATTI
HUANG
INCOCCIATI
KAPO
MANFRE
MILAZZO
MINATI
MORICONI
OGNIME'
ORZILLI
PALAZZINO
PALLADINO
PAPI

PARISI
PIPITONE
PROVARONI
PUGLISI
ROCCHETTI
ROMANO
SALVATORE
SPINETTI
STANCHIERI
TESORIERO
TROMBETTA
UBERTI
VITALI

Nome

BIAGIO DANIELE
COSTANTINO
YASIN
FEDERICA
VALENTINO
ALESSIO

GIULIA
ALESSANDRO
NICCOLO' BRUNO
LEONARDO
VALENTINA
GIOVANNI
ALESSANDRO
ALESSANDRO
GIAN MARCO
LILIANA

MARIA

SIMONE
LUDOVICA
GILBERTO
GIORGIA
WANQIU
GIUSEPPE
INESA
EDOARDO MARIA
STEFANIA
VALERIO
LUDOVICA
FRANCESCA
CHIARA

MARIA BEATRICE
GIOVANNI FORTUNATO
ELEONORA
FEDERICO
FRANCESCO
FRANCESCA
RICCARDO
GIANLUCA
ALESSANDRO
ELENA

GIULIA

GIULIA

ELENA

MARCO

LISA

MAURA

Matricola
275245
266961
260262
265387
266760
265454
271264
275259
266325
271750
267829
265163
266861
247896
271223
275492
275051
266623
275411
275303
276333
258558
275595
270332
274676
274701
273401
270494
272390
266658
273720
269378
262451
275530
269224
275429
266875
275282
275746
275431
274947
265493
271017
275598
266970
271682

Voto
25
24
19
25
30
26
18
27
30
28
Rit
20
29
24
24
22
29
30
22
22
28
23
26
Ins
29
25
30
23
25
28
29
24
24
28
23
26
25
24
19
27
28
26
25
27
21
30



